Rankings of Colombia: 2023

Disciplin Kan Aldersklasse Kategori Beregnet den

Sabel Herrer Senior Individuelt 27.08.2024. 19:36

Argang Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points

1927 - 2008 Overfarsel devalueret Kun hjemmenation  Bedste resultat

T1 07.12.2023 Bogota National Cup #2 Senior

T2 08.12.2023 Orléans Grand Prix Nuoma Senior

T4 27.01.2024 Maison Alfort Circuit National Senior

T5 09.02.2024 Thilisi World Cup Senior

T6 16.02.2024 Bogota National Cup #3 Senior

T7 01.03.2024 Padua World Cup Senior

T9 22.03.2024 Budapest Gerevich-Kovacs-Karpati Senior

T11 17.05.2024 Madrid Villa de Madrid Senior

T12 06.06.2024 Rio Negro  National Cup #4 Senior

T13 06.08.2024 Bogota Grand Championships Nacional Senior Senior

. Points

Plads Points (initial) Navn Land Klubber Argang TIT2T4T5T6 T7 T9 T11 T12 T13
VARGAS

1 116.4216.42 ESCOBAR COL BO Forza 2006 32 20 32 16
Emilio
GONZALEZ

2 101.6 156 ROMERO COL CU Club De Esgrima Fusa Fencing 1986 14 20 52
Edwin Filiberto
CRUZ

3 8856 856 o N<DTC COL CU Club De Esgrima Fusa Fencing 2004 26 14 40
Santiago
PACHECO

4 87.56 11.56 CORTES Juan COL VA Pothos Club 2007 20 26 14 16
Sebastian
NINO

5 832 7.2 VILLARRAGA COL BO Mosqueteros 2006 20 14 14 28
Oscar David
MORALES

6 76.3 4.3 LINARES COL VA Pothos Club 2006 32 40
Jonathan

7 7628 14.28 gl’?\lRE%OA'\ﬁcob COL AQ Club Deportivo Tizona 2000 8 26 28

8 7054 654 [ROCHCZ oL BO Mosqueteros 1008 64
NAJAR

9 59.6 13.6 VALENCIA COL CU Club De Esgrima Fusa Fencing 2003 14 8 8 16
Diego Andrés
ARENAS

10 53.36 17.36 GOMEZ Diego COL BO Club Deportivo Braveness 1987 14 14 8
Sebastian
RINCON

11  46.16 10.16 ARENAS Jaime COL TO Club Deportivo Sas 1999 20 16
Enrique

12 46.02 18.02 SIL?JC;TSEaquueI COL TO Club Deportivo Sas 2003 28

13 4544 7.44 TEZNA NUNEZ COL VA San Sebastian De Yumbo 2001 14 8 8 8
Johan Alfonso
SANTAMARIA

14 444 44 TRU{”LLO COL BO Ares 2008 8 8 8 16
Gabriel
Santiago
CUELLAR

15  43.12 17.12 PENA COL VA Pothos Club 1996 0 260 0 0 (0)
Sebastian
PINZON

16 40.42 12.42 GUERRA COL AQ Esgrima Fencing Club 2005 28
Alejandro
ORELLANO

17 37.28 9.28 CORREA COL BO Mosqueteros 2003 8 20
Andres Eduardo

18 352 32 VALENCIA GIL COL TO Club Torre Blancas 2007 8 8 8 8
Nauzeth
MAMBUSCAY
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34.08

33.86
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21.6

20.3

19.9
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17.56

15.88

15.2

13.4

8.8

7.84

7.12

4.52

4.2

3.88

3.04

0.08

3.86

4.2

1.6

0.3

19.9

1.56

3.88

15.2

13.4

0.8

7.84

3.12

4.52

4.2

3.88

LORZA Juan COL
Camilo

SUAREZ
CASTANEDA COL
David Andres

ALVIS MUNOZ

Juan Andres coL
RUIZ VILLA
Jeromino

CUELLAR
GONZALEZ COoL
Miguel

ASPRILLA
GUERRERO COoL
Wilson A.

PALACIOS
MURILLO Mario COL
Alberto

CHINCHILLA

LARA Rafael CoL
Kaleth

ESCOBAR
VALLECILLA  COL
Brandon Stick
ARANGO

LONDORNO coL
Nicolas

GODOY

OLIVERA COoL
Yesmar Andres
CARVAJAL
CUSTODIO COoL
Edgar ITA
Alexander

GIL

RODRIGUEZ COL
Antonio

SANCHEZ

MEDINA Pedro coL
SALAZAR

SOLORZA COoL
Adrian

MILLAN

NARANJO COoL
Nicolas Esteban
LEEUWESTEIN
FRANCO COoL
Ronald Gustavo
JIMENEZ

MESA Oswaldo coL
RODRIGUEZ
RESTREPO COoL
Maikol Ricardo
SANCHEZ
BERMUDEZ COL
Miller Eliot
ANDRADE

VARGAS Jose COL
Ricardo

CC_)RRE_A VILA coL
Luis Enrique
SALGUERO
ASTUDILLO COL
Juan Guillermo
CASTELLANOS
ZORRO Kevin COL
Santiago
MARQUINEZ
JIMENEZ COL
Santiago
CARRASCO
SANTAMARIA COL
Carlos Julian
SEPULVEDA

CoL

VA Pothos Club

CU Club De Esgrima Fusa Fencing

TO Club Deportivo Sas

AQ Club Deportivo Tizona

CU Club Guardia Real Chia

CU Club De Esgrima Fusa Fencing

VA Pothos Club

CS Club Deportivo Valledupar Esgrima

VA San Sebastian De Yumbo

AQ Esgrima Fencing Club

TO Club Deportivo Sas

TS Ginnastica Triestina

AQ Club Deportivo Tizona

AQ Club Deportivo Tizona

TO Club Torre Blancas

BO Ares

CU Club De Esgrima Sala De Armas
Montepincio

BO Ares

TO Club Imperial De Esgrima

VA Pothos Club

BO Club Deportivo Braveness

VA Pothos Club

VA Pothos Club

TO Club Deportivo Sas
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3.56

3.2

3.08

2.8

2.8

2.72

2.6

1.64

1.6

1.6

1.6

1.6

1.48

1.4

1.28

1.16

0.88

0.8

0.72

0.68

0.6

0.6

0.6

0.56

0.5

3.56

3.2

3.08

2.8

2.8

2.72

2.6

1.64

1.6

1.6

1.6

1.6

1.48

14

1.28

1.16

0.88

0.8

0.72

0.68

0.6

0.6

0.6

0.56

0.5

ROMERO COL
Daniel Alejandro
MOLINA

PINEDA Moises VEN
ARENAS

GARZON Julian COL
Steven

GOMEZ

MORENO

Nicolas

Giovanni

CORREA \_/ILA coL
Carlos Enrique

FANG

VALBUENA COL
Mario Daniel
CHICUASUQUE
SIERRA COL
Uveimar Arley
VELASCO
VALENCIA COL
Harry

AREVALO
HERNANDEZ
Sebastian

Andres

GUALDRON
SANDOVAL COL
Brian Felipe

GARAY CACUA coL
Juan Fernando
GUTIERREZ

PEREZ Maikol COL
Antonio

TQRO NOVOA coL
Nicolas

JURADO

SOSSA Daniel  “OF
CHIRINO

ATENCIO VEN
Marcos Javier
MOSQUERA
BELTRAN COL
Camilo Alfonso
CARDONA
GALINDO Juan COL
David

URDIALES

OCANA Jose  COL
Daniel

BARRUETO
RODRIGUEZ

Samuel

Abraham

ARIAS TORO

Cesar Augusto coL
FERNANDEZ
ALFONOS

Nicolas Nicolas coL
Camilo

MARTINEZ

RUIZ Alejandro coL
BORONDY
LONDONO COL
Andres Camilo
CAMPO

GIRALDO Juan COL
Fernando
ARBOLEDA

MERA Deiby COoL
Jose
GUEVARA
DELGADO
Santiago

COoL

COoL

CoL

COoL

BO Club Academia Sabre D'Or

VA San Sebastian De Yumbo

CU Club De Esgrima Fusa Fencing

BO Bogota

BO Mosqueteros

ME Club De Esgrima Mosqueteros
Villavicencio

VA Pothos Club

CS Club Deportivo Esgrima Maherpar

SA Club Bucaramanga

ME Club De Esgrima Mosqueteros
Villavicencio

BO Club Deportivo Braveness

AQ Club Deportivo Tizona

CS Club Deportivo Esgrima Maherpar

VA San Sebastian De Yumbo

CS Club Deportivo Valledupar Esgrima

BO Club Deportivo Braveness

AQ Club Deportivo Tizona

BO Club Deportivo Braveness

VA Club De Esgrima Celtas De Tulua

VA San Sebastian De Yumbo

VA San Sebastian De Yumbo

SA Club Bucaramanga
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0.4

0.4

0.4

0.4

0.32

0.3

0.3

0.3

0.28

0.28

0.28

0.2

0.2

0.16

0.16

0.08

Rolando
RAMIREZ
0.4 SOTO Jose
Mario
BENAVENTE
0.4 QUIROA
Danifer Richard
GALLARDO
0.4 MELENDEZ
Edward Gabiriel
GONZALEZ
0.4 SANCHEZ
Jherson Jailer
PENA CEDENO
Miguel Angel
HERRERA
0.3 SALAMANCA COL
Juan Paulo
SANTAMARIA
0.3 RODRIGUEZ
Hugo Alexander
VALERO
0.3 CASTILLO Juan COL
Esteban
VASQUEZ
MORALES
Andrés
Fernando
RESTREPO
MONSALVE
Wilber Alonso
DIAZ R_IASCOS coL
Jean Pierre
ILLERA SAN
0.2 EMETERIO
Nicolas
VALDES
0.2 RODRIGUEZ
Jose Benjamin
BERRIO
OBREGON
Andres
MUNOZ
PORTILLA
Miguel David
MAESTRE
AMAYA Adany
De Jesus

GUA

GUA

PAN

CoL

0.32 COoL

COoL

0.28 GUA

0.28 CoL

0.28

ESP
CoL

PAN
0.16 COoL
0.16 COoL

0.08 COoL

Alle tildelte staevner

2006

2002

2001

ME Club De Esgrima Mosqueteros

Villavicencio

CU Club De Esgrima Fusa Fencing

VA San Sebastian De Yumbo

BO Ares

1975

VA Club De Esgrima Celtas De Tulua

VA Pothos Club

VA Club De Esgrima Buenaventura

VA Pothos Club

2001

VA San Sebastian De Yumbo

VA San Sebastian De Yumbo

CS Club Deportivo Valledupar Esgrima

2004

2003

2005

2008

2007

2006

2003

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Copa Nacional #2 Bogota COL 07.12.2023 10.12.2023 Senior 3 NAC
2 Grand Prix Nuoma Orléans FRA 08.12.2023 10.12.2023 Senior 3 INTCS8
3 Grand Prix Tunis TUN 12.01.2024 14.01.2024 Senior 3 INTCS8
4 Circuit National Xﬁﬁf” FRA 27.01.2024 28.01.2024 Senior 3 INTC5
5 World Cup Thilisi GEO 09.02.2024 11.02.2024 Senior 3 INTC7
6 Copa Nacional #3 Bogota COL 16.02.2024 18.02.2024 Senior 3 NAC
7 World Cup Padua ITA 01.03.2024 03.03.2024 Senior 3 INTC7
8 European Circuit Kamnik  SLO 17.03.2024 17.03.2024 Senior 3 INTC4
9 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN 22.03.2024 24.03.2024 Senior 3 INTC7
10 European Circuit Sofia BUL 30.03.2024 31.03.2024 Senior 3 INTC4
11 Trophée Métropole Roubaix FRA 13.04.2024 14.04.2024 Senior 3 INTC4
Européenne de Lille
12 Villa de Madrid Madrid ESP 17.05.2024 19.05.2024 Senior 3 INTC7
13 Copa Nacional #4 Rio Negro COL 06.06.2024 07.06.2024 Senior 3 NAC
14 Gran Campeonato Nacional g0 v coL 06.08.2024 07.08.2024 Senior 1 NACDO

Mayores

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Lucas Stucky - Ibstuckyb@gmail.com



